
Smlouva o dílo 

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl.  zákona č. 89/2012  Sb., občanský zákoník v platném znění, mezi 

níže uvedenými stranami: 

1. Objednatel:  město Strakonice 

                                           Velké náměstí 2 

   386 01 Strakonice 

   IČ: 00251810 

   DIČ: CZ 00251810  

                                           zastoupené starostou Mgr. Břetislavem Hrdličkou 

a 

2. Zhotovitel:  Jan Zušťák ml. 

   montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 

   Na Višňovce 233 

   387 51 Štěkeň 

   IČ: 74625616 

   č. účtu: 5426607339/0800 

 

Článek I. 

Předmět plnění 

Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele revize elektrického zařízení, hromosvodů, přenosného 

nářadí a nouzového osvětlení dle platné legislativy a ČSN 33 1500, ČSN 33 2000-6-61, ČSN 34 1390, 

ČSN 33 16 00, ČSN 33 16 10 a norem souvisejících. Zhotovitel se zavazuje provádět revize v objektech 

dle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

Článek II. 

Doba plnění 

Zhotovitel se zavazuje provádět revize v objektech vyjmenovaných v příloze. Revizní zprávy a zápisy o 

provedených revizích budou uloženy u určených zástupců uvedených objektů. 

Revize budou prováděny v průběhu běžného roku v termínech podle příslušných ČSN a předpisů. 

Revizní zprávy a písemné dokumenty budou potvrzovány zástupci jednotlivých objektů a ponechány u 

zástupců příslušných objektů. Dále bude předán zhotovitelem zástupcům roční harmonogram revizí na 

jejich objektu.   

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

 

 



Článek III. 

Cena a platební podmínky 

Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně za revize,  včetně DPH 198.000 Kč za kalendářní rok. Cena 

za provedené revize  v objektech přílohy č. 1 bude hrazena z rozpočtu města Strakonice, odboru 

informatiky a provozu -  správního oddělení a bude splatná čtvrtletně ve výši 49.500 Kč včetně DPH 

v termínech 15.3., 15.6., 15.9. a 15.12.. Přílohou faktury bude zápis o řádném provedení a ukončení  

druhu revize dle harmonogramu v jednotlivých objektech, písemně potvrzený určenými zástupci 

těchto objektů. 

Článek IV. 

Závěrečná ustanovení 

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva může být měněna pouze formou písemného dodatku k této 

smlouvě. 

Smlouva může být zrušena pouze na základě dohody smluvních stran anebo výpovědí kteroukoliv ze 

smluvních stran bez uvedení důvodu s výpovědí 3 měsíce počítané od prvého dne měsíce následujícího 

po písemném doručení výpovědi.   

Ostatní práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neřešená se řídí příslušnými 

ustanoveními  občanského zákoníku a  dalších platných právních předpisů. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem  uveřejnění v registru 

smluv. 

 

 

 

Ve Strakonicích dne 20.2.2020     Ve Strakonicích dne 20.2.2020 

 

 

………………………………………………………..   …………………………………………………………….. 

                Objednatel      zhotovitel 

 

 

 

 

Příloha č. 1 – Seznam objektů 

Rozdělovník:   2x město Strakonice 

                             1x Jan Zušťák ml. 


